
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 
РЕШЕНИЕ № 209 

по протокол № 17 от 27.02.2025 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с ал. 1, т. 23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, при спазване изискванията на чл. 76, ал. 3, 

чл. 77 и чл. 79 от Административнопроцесуалния кодекс, от общо гласували 16: с 16 

гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се”, общински съвет - Венец  

  
                                               РЕШИ: 

 

Общински съвет – Венец приема изменение и допълнение на следните 

действащи наредби, а именно:  

1.Наредба за  реда на ползване  на дървесина добита извън горските територии на 

Община Венец; 

2.Наредба за реда за получаване и управление на дарения от община Венец; 

3.Наредба за обема на животновъдната дейност, местата, реда и условията за 

отглеждане на селскостопански животни и животни - домашни любимци на 

територията на община Венец; 

4.Наредба за търговската дейност на територията на община Венец; 

5.Наредба за изграждане и опазване на зелената система на територията на Община 

Венец; 

6.Наредба за реда за придобиване, стопанисване, управление и разпореждане с 

общинско имущество; 

7.Наредба за управление на общинските пътища на територията на Община Венец; 

8.Наредба за управление на отпадъците на територията на Община Венец; 

9.Наредба № 1 за поддържане и опазване на обществения ред и чистотата на 

територията на община Венец; 

10.Наредба за условията и реда за съставяне на тригодишна бюджетна прогноза за 

местните дейности и за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на 

Община Венец; 

11.Наредба за условията и реда за записване, отписване и преместване на децата в 

предучилищна възраст в общинските детски градини и общинските училища на 

територията на Община Венец; 

 Наредбите за изменение и допълнение от т.1 до т.11 влизат в сила от датата, 

определена в Решение на Съвета на Европейския съюз за приемане на еврото в 

Република България, прието в съответствие с чл. 140, параграф 2 от Договора за 

функциониране на Европейския съюз и Регламент на Съвета на Европейския съюз, 

приет в съответствие с чл. 140, параграф 3 от Договора за функциониране на 

Европейския съюз. 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Къймет Исмаил 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

